

**Design Group Holding ApS**  
**Søllerødvej 64, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 33 90 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Alexander Thygesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Design Group Holding ApS  
Søllerødvej 64  
2840 Holte

CVR-nr.: 37 33 90 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alexander Thygesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.158.394 kr. mod -2.567.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-880.658
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.165.541	-1.103.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-645	-586.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.174.186</b>	<b>-2.578.183</b>
3 Skat af årets resultat	15.792	10.373
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.158.394</b>	<b>-2.567.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-693.458
Disponeret fra overført resultat	-2.158.394	-1.874.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.158.394</b>	<b>-2.567.810</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.165.541</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.165.541</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2.165.541</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2.173.541</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.528.000	-4.369.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.478.000</b>	<b>-4.319.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.464.355	6.488.147
Anden gæld	8.645	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.478.000	6.493.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.478.000</b>	<b>6.493.147</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.173.541</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	693.458	-2.495.254	-1.751.796
Resultatandel	0	-693.458	-1.874.352	-2.567.810
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-4.369.606	-4.319.606
Resultatandel	0	0	-2.158.394	-2.158.394
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-6.528.000</b>	<b>-6.478.000</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	586.667
Andre finansielle omkostninger	<u>645</u>	<u>0</u>
	<u><b>645</b></u>	<u><b>586.667</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-15.792</u>	<u>-10.373</u>
	<u><b>-15.792</b></u>	<u><b>-10.373</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>187.200</u>	<u>187.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>187.200</b></u>	<u><b>187.200</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-187.200	693.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-880.658</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-187.200</b></u>	<u><b>-187.200</b></u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.115.077</u>	<u>6.115.077</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>6.115.077</b></u>	<u><b>6.115.077</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.949.536	-2.846.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.165.541</u>	<u>-1.103.108</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-6.115.077</b></u>	<u><b>-3.949.536</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.165.541</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
